âmara CMunicipai CUirigüi
Estado de São Paulo

2 e; / 2 3
REQUERIMENTO N°
******************************

*******

Requisita informações referente a veículos que foram

contratados para transporte de pacientes.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido

o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor

Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações referente a

veículos que foram contratados par transporte de pacientes.

1 — Quantos veículos foram locados para o transporte

de pacientes? Enviar documento contendo capacidade de lotação de cada um,

cópia do crlv de cada veículo e cópia do certificado de verificação de

cronotacógrafo de cada um deles.

2 — Foi feito cotação para locação dos veículos que

estão sendo utilizados para o transporte de pacientes? Em caso positivo enviar

cópia dos orçamentos.
3 — Enviar cópia do contrato de locação de veículos

firmado entre a Prefeitura Municipal de Birigui e a empresa Translocave Ltda

para o transporte de pacientes.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 19 de Maio de 2023.

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

DATA

1910512023

:;:rprO%r'
SUPRO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

VEREADOR

Página 1 de 1